
NARCIARSTWO ALPEJSKIE – ZAKOPANE, HARENDA – 4-7.03.2024 

 

SLALOM GIGANT MĘŻCZYZN – KLASYFIKACJA GENERALNA 

M Nr Nazwisko i imię Uczelnia Typ S Pkt 

1 222 Sanetra Bartłomiej AWF Katowice UWF Z 170 

2 221 Pyjas Pawel AWF Katowice UWF Z 168 

3 203 Dulczewski Wojciech AGH Kraków UTE W 167 

4 348 Budz Błażej UJ CM Kraków UME W 166 

5 355 Hejmo Stanisław UJ Kraków UNI W 165 

6 362 Wróbel Norbert UJ Kraków UNI W 164 

7 369 Sadowy Rafał UM Lublin UME W 163 

8 228 Macheta Michał AWF w Krakowie UWF W 162 

9 207 Mitan Juliusz AGH Kraków UTE W 161 

10 296 Browarski Piotr PWr Wrocław UTE Z 160 

11 320 Jasiński Jakub ŚUM Katowice UME Z 159 

12 254 Krawczyk Piotr PK Kraków UTE W 158 

13 408 Sosnowski Mikołaj UW Warszawa UNI W 157 

14 317 Wawak Bartłomiej SGH Warszawa USP W 156 

15 223 Bucki Mateusz AWF w Krakowie UWF W 155 

16 248 Wawak Jan PG Gdańsk UTE Z 154 

17 326 Ogarzyński Piotr UAM Poznań UNI Z 153 

18 377 Grudnik Kacper UMCS Lublin UNI W 152 

19 352 Tabor Michał UJ CM Kraków UME W 151 

20 252 Czerwiński Michał PK Kraków UTE W 150 

21 334 Kinal Jan UE Wrocław USP Z 149 

22 403 Lasecki Jerzy UW Warszawa UNI W 148 

23 242 Malinowski Vincent PG Gdańsk UTE Z 147 

24 340 Podkówka Dawid UEK Kraków USP W 146 

25 396 Cisło Łukasz UŚ Katowice UNI Z 145 

26 206 Jaros Ksawery AGH Kraków UTE W 144 

27 423 Zygało Maciej PG Gdańsk UTE Z 143 

28 233 Kopia Maksymilian KAAFM Kraków USP W 142 

29 257 Toporowski Jakub PK Kraków UTE W 141 

30 327 Pater Jakub UAM Poznań UNI Z 140 

31 269 Chojnacki Szymon PP Poznań UTE Z 139 

32 294 Żyto Michał PW Warszawa UTE W 138 

33 314 Reiter Mikołaj SGH Warszawa USP W 137 

34 413 Górski Filip UWr Wrocław UNI Z 136 

35 298 Kawecki Mikołaj PWr Wrocław UTE Z 135 

36 283 Malich Mikołaj PŚ Gliwice UTE Z 134 

37 225 Czaja Wadim AWF w Krakowie UWF W 133 

38 384 Pastok Piotr UMP Poznań UME Z 132 

39 286 Pychyński Marceli PŚ Gliwice UTE Z 131 

40 325 Mroczkowski Mikołaj UAM Poznań UNI Z 130 

41 282 Malich Bartosz PŚ Gliwice UTE Z 129 

42 202 Chowaniec Krzysztof AGH Kraków UTE W 124 

42 210 Sowa Filip AGH Kraków UTE W 124 

42 219 Białobrzycki Przemysław AWF Katowice UWF Z 124 

42 229 Marcisz Miłosz AWF w Krakowie UWF W 124 

42 241 Kozubowicz Marcin PG Gdańsk UTE Z 124 

42 251 Blanc Leon PK Kraków UTE W 124 

42 256 Świerk Mateusz PK Kraków UTE W 124 

42 370 Czerwonka Wojciech UM Łódź UME W 124 

42 401 Dajda Bartosz UW Warszawa UNI W 124 

51 273 Romanowski Tomasz PP Poznań UTE Z 118,5 

51 356 Hodor Franciszek UJ Kraków UNI W 118,5 
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52 328 Trześniewski Kajetan UAM Poznań UNI Z 116,5 

52 349 Jakubowski Michał UJ CM Kraków UME W 116,5 

53 285 Okniński Jakub PŚ Gliwice UTE Z 114,5 

53 422 Klik Sebastian URK Kraków USP W 114,5 

54 245 Sondej Michał PG Gdańsk UTE Z 112,5 

54 289 Radziminski Jan PW Warszawa UTE W 112,5 

55 231 Chamienia Antoni GUMed Gdańsk UME Z 110,5 

55 358 Olszewski Tytus UJ Kraków UNI W 110,5 

56 383 Bajer Jakub UMP Poznań UME Z 108,5 

56 290 Sosnowski Jan PW Warszawa UTE W 108,5 

57 385 Pietrzak Wojciech UMP Poznań UME Z 106,5 

57 230 Tomczyk Jakub AWF w Krakowie UWF W 106,5 

58 323 Stańko Mikołaj ŚUM Katowice UME Z 104,5 

58 292 Święch Maciej PW Warszawa UTE W 104,5 

59 345 Nadzieja Jan UG Gdańsk UNI Z 102 

59 368 Misiorek Piotr UM Lublin UME W 102 

59 400 Cialowicz Antoni UW Warszawa UNI W 102 

60 275 Wesołowski Jakub PP Poznań UTE Z 100 

61 272 Martinek Antoni PP Poznań UTE Z 98,5 

61 306 Fronczak Maksymilian SGGW Warszawa USP W 98,5 

62 297 Grochowski Wincenty PWr Wrocław UTE Z 96,5 

62 318 Zachwieja Tomasz SGH Warszawa USP W 96,5 

63 243 Matusik Maciej PG Gdańsk UTE Z 94,5 

63 404 Mól Antoni UW Warszawa UNI W 94,5 

64 415 Piesiak Piotr UWr Wrocław UNI Z 92,5 

64 357 Michalik Stanisław UJ Kraków UNI W 92,5 

65 295 Bernacki Karol PWr Wrocław UTE Z 90,5 

65 227 Hoszowski Leonard AWF w Krakowie UWF W 90,5 

66 322 Pluskiewicz Maciej ŚUM Katowice UME Z 88,5 

66 276 Cygan Kamil PRz Rzeszów UTE W 88,5 

67 417 Macner Michał WSG Bydgoszcz USP Z 86,5 

67 205 Groblicki Jakub AGH Kraków UTE W 86,5 

68 324 Ferchmin Stanisław UAM Poznań UNI Z 84,5 

68 395 Czerwiński Karol USWPS Warszawa UNI W 84,5 

69 329 Furman Alan UE Katowice USP Z 82,5 

69 288 Kyryk Vladyslav PW Warszawa UTE W 82,5 

70 301 Mazurkiewicz Maciej PWr Wrocław UTE Z 80,5 

70 339 Łazarski Marek UEK Kraków USP W 80,5 

71 249 Zygało Mateusz PG Gdańsk UTE Z 78,5 

71 308 Chłopicki Leon SGH Warszawa USP W 78,5 

72 336 Miszuk Jacek UE Wrocław USP Z 76,5 

72 287 Borowik Bartek PW Warszawa UTE W 76,5 

73 347 Witek Jan UG Gdańsk UNI Z 74,5 

73 402 Fijałkowski Paweł UW Warszawa UNI W 74,5 

74 321 Kawecki Jakub ŚUM Katowice UME Z 72,5 

74 388 Osiadacz Brian UR Rzeszów UNI W 72,5 

75 201 Ruda Rafał AG Katowice USP Z 70,5 

75 311 Jeżak Ignacy SGH Warszawa USP W 70,5 

76 299 Knap Tomasz PWr Wrocław UTE Z 68,5 

76 211 Szczerbik Szymon AGH Kraków UTE W 68,5 

77 232 Rogiński Miłosz GUMed Gdańsk UME Z 66,5 

77 392 Grabczyński Michał URK Kraków USP W 66,5 
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78 418 Wiśniewski Filip WSG Bydgoszcz USP Z 64,5 

78 293 Wawak Wojciech PW Warszawa UTE W 64,5 

79 265 Geiger Dawid PO Opole UTE Z 62,5 

79 342 Tatara Maciej UEK Kraków USP W 62,5 

80 319 Florek Marcel ŚUM Katowice UME Z 60,5 

80 253 Konarski Mieszko PK Kraków UTE W 60,5 

81 335 Kozłowski Mateusz UE Wrocław USP Z 58,5 

81 316 Sypuła Piotr SGH Warszawa USP W 58,5 

82 238 Orzeszko Wiktor PANS Nysa USP Z 56,5 

82 420 Macyszyn Maksymilian WUM Warszawa UME W 56,5 

83 212 Ludwiczak Damian ANS Konin USP Z 54,5 

83 367 Kurus Szymon UM Lublin UME W 54,5 

84 267 Sobania Andreas PO Opole UTE Z 52,5 

84 376 Ćwikliński Piotr UMCS Lublin UNI W 52,5 

85 268 Wawrzynek Marcel PO Opole UTE Z 50,5 

85 399 Bublik Piotr UW Warszawa UNI W 50,5 

86 213 Pigulski Jakub ANS Konin USP Z 48 

86 366 Krzyżanowski Jarosław UM Lublin UME W 48 

86 258 Wojas Jacek PK Kraków UTE W 48 

87 416 Wójtowicz Jakub UWr Wrocław UNI Z 46 

88 397 Krzemień Jan UŚ Katowice UNI Z 44,5 

88 209 Puch Piotr AGH Kraków UTE W 44,5 

89 263 Bień Wojciech PO Opole UTE Z 42,5 

89 309 Czajkowski Piotr SGH Warszawa USP W 42,5 

90 246 Sosnowski Szymon PG Gdańsk UTE Z 40,5 

90 387 Drozd Bartłomiej UR Rzeszów UNI W 40,5 

91 270 Gogolewski Bartosz PP Poznań UTE Z 38,5 

91 359 Pabian Mateusz UJ Kraków UNI W 38,5 

92 235 Dykta Marcin PANS Nysa USP Z 36,5 

92 350 Mordarski Michał UJ CM Kraków UME W 36,5 

93 216 Jatczak Artur ANS Leszno USP Z 34,5 

93 394 Moszczyński Jakub URK Kraków USP W 34,5 

94 208 Płatek Mateusz AGH Kraków UTE W 33 

95 419 Behrendt Jan WUM Warszawa UME W 32 

96 375 Borowiec Marcin UMCS Lublin UNI W 31 

97 409 Matysek Jeremi UWM Olsztyn UNI W 30 

98 354 Durbacz Bartłomiej UJ Kraków UNI W 29 

99 351 Myśliwiec Mateusz UJ CM Kraków UME W 28 

100 278 Marcisz Maciej PRz Rzeszów UTE W 27 

101 204 Gorgoń Jan AGH Kraków UTE W 26 

102 313 Kwaśniak Krzysztof SGH Warszawa USP W 25 

103 381 Stolarz Michał UMCS Lublin UNI W 24 

104 277 Ender Wojciech PRz Rzeszów UTE W 23 

105 259 Dworak Piotr PL Lublin UTE W 22 

106 373 Wrzosek Alexander UM Łódź UME W 21 

107 312 Krochmalski Piotr SGH Warszawa USP W 20 

108 406 Pańkowski Stanisław UW Warszawa UNI W 19 

109 411 Skała Bartosz UWM Olsztyn UNI W 18 

110 371 Jonakowski Jakub UM Łódź UME W 17 

111 310 Dziewoński Jan SGH Warszawa USP W 16 

112 341 Słapiński Tomasz UEK Kraków USP W 15 

113 364 Jarzyna Albert UKEN Kraków UNI W 14 
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114 389 Wołoszyn Filip UR Rzeszów UNI W 13 

115 261 Biernacki Konrad PŁ Łódź UTE W 12 

116 391 Gądek Marcin URK Kraków USP W 11 

117 379 Panek Krzysztof UMCS Lublin UNI W 10 

118 378 Stasieczek Jan UMCS Lublin UNI W 9 

119 307 Hrynkiewicz Franciszek SGGW Warszawa USP W 8 

120 412 Zaborek Paweł UWM Olsztyn UNI W 7 

121 407 Rybojad Jan UW Warszawa UNI W 6 

122 234 Zarzycki Szymon KAAFM Kraków USP W 5 

123 405 Mól Stanisław UW Warszawa UNI W 4 

124 365 Krasowski Dominik UM Lublin UME W 3 

125 338 Gromysz Jan UEK Kraków USP W 2 

126 360 Sianko Stanisław UJ Kraków UNI W 1 

 

SLALOM GIGANT MĘŻCZYZN – KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA W TYPACH UCZELNI 

UCZELNIE MEDYCZNE 

1 Budz Błażej UJ CM Kraków 

2 Sadowy Rafał UM Lublin 

3 Jasiński Jakub ŚUM Katowice 

 

UNIWERSYTETY 

1 Hejmo Stanisław UJ Kraków 

2 Wróbel Norbert UJ Kraków 

3 Sosnowski Mikołaj UW Warszawa 

 

UCZELNIE SPOŁECZNO-PRZYRODNICZE 

1 Wawak Bartłomiej SGH Warszawa 

2 Kinal Jan UE Wrocław 

3 Podkówka Dawid UEK Kraków 

 

UCZELNIE TECHNICZNE 

1 Dulczewski Wojciech AGH Kraków 

2 Mitan Juliusz AGH Kraków 

3 Browarski Piotr PWr Wrocław 
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SLALOM MĘŻCZYZN – KLASYFIKACJA GENERALNA 

M Nr Nazwisko i imię Uczelnia Typ S Pkt 

1 222 Sanetra Bartłomiej AWF Katowice UWF Z 170 

2 207 Mitan Juliusz AGH Kraków UTE W 168 

3 219 Białobrzycki Przemysław AWF Katowice UWF Z 167 

4 203 Dulczewski Wojciech AGH Kraków UTE W 166 

5 252 Czerwiński Michał PK Kraków UTE W 165 

6 254 Krawczyk Piotr PK Kraków UTE W 164 

7 355 Hejmo Stanisław UJ Kraków UNI W 163 

8 408 Sosnowski Mikołaj UW Warszawa UNI W 162 

9 223 Bucki Mateusz AWF w Krakowie UWF W 161 

10 296 Browarski Piotr PWr Wrocław UTE Z 160 

11 251 Blanc Leon PK Kraków UTE W 159 

12 248 Wawak Jan PG Gdańsk UTE Z 158 

13 326 Ogarzyński Piotr UAM Poznań UNI Z 157 

14 422 Klik Sebastian URK Kraków USP W 156 

15 396 Cisło Łukasz UŚ Katowice UNI Z 155 

16 320 Jasiński Jakub ŚUM Katowice UME Z 154 

17 233 Kopia Maksymilian KAAFM Kraków USP W 153 

18 358 Olszewski Tytus UJ Kraków UNI W 152 

19 357 Michalik Stanisław UJ Kraków UNI W 151 

20 352 Tabor Michał UJ CM Kraków UME W 150 

21 388 Osiadacz Brian UR Rzeszów UNI W 149 

22 413 Górski Filip UWr Wrocław UNI Z 148 

23 356 Hodor Franciszek UJ Kraków UNI W 147 

24 221 Pyjas Pawel AWF Katowice UWF Z 146 

25 362 Wróbel Norbert UJ Kraków UNI W 145 

26 377 Grudnik Kacper UMCS Lublin UNI W 144 

27 206 Jaros Ksawery AGH Kraków UTE W 143 

28 401 Dajda Bartosz UW Warszawa UNI W 142 

29 298 Kawecki Mikołaj PWr Wrocław UTE Z 141 

30 241 Kozubowicz Marcin PG Gdańsk UTE Z 140 

31 269 Chojnacki Szymon PP Poznań UTE Z 139 

32 423 Zygało Maciej PG Gdańsk UTE Z 138 

33 281 Konopkin Grzegorz PŚ Gliwice UTE Z 137 

34 327 Pater Jakub UAM Poznań UNI Z 136 

35 242 Malinowski Vincent PG Gdańsk UTE Z 135 

36 384 Pastok Piotr UMP Poznań UME Z 134 

37 308 Chłopicki Leon SGH Warszawa USP W 133 

38 225 Czaja Wadim AWF w Krakowie UWF W 132 

39 290 Sosnowski Jan PW Warszawa UTE W 131 

40 288 Kyryk Vladyslav PW Warszawa UTE W 130 

41 286 Pychyński Marceli PŚ Gliwice UTE Z 129 

42 344 Masiak Mikołaj UG Gdańsk UNI Z 128 

43 340 Podkówka Dawid UEK Kraków USP W 127 

44 404 Mól Antoni UW Warszawa UNI W 126 

45 314 Reiter Mikołaj SGH Warszawa USP W 125 

46 262 Adamiec Nikodem PO Opole UTE Z 124 

47 257 Toporowski Jakub PK Kraków UTE W 121,5 

47 334 Kinal Jan UE Wrocław USP Z 121,5 

47 348 Budz Błażej UJ CM Kraków UME W 121,5 

47 361 Valette Jan UJ Kraków UNI W 121,5 

51 311 Jeżak Ignacy SGH Warszawa USP W 118,5 

51 243 Matusik Maciej PG Gdańsk UTE Z 118,5 
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52 306 Fronczak Maksymilian SGGW Warszawa USP W 116,5 

52 383 Bajer Jakub UMP Poznań UME Z 116,5 

53 211 Szczerbik Szymon AGH Kraków UTE W 114,5 

53 285 Okniński Jakub PŚ Gliwice UTE Z 114,5 

54 359 Pabian Mateusz UJ Kraków UNI W 112,5 

54 397 Krzemień Jan UŚ Katowice UNI Z 112,5 

55 395 Czerwiński Karol USWPS Warszawa UNI W 110,5 

55 231 Chamienia Antoni GUMed Gdańsk UME Z 110,5 

56 210 Sowa Filip AGH Kraków UTE W 108,5 

56 345 Nadzieja Jan UG Gdańsk UNI Z 108,5 

57 342 Tatara Maciej UEK Kraków USP W 106,5 

57 333 Borkowski Stanisław UE Wrocław USP Z 106,5 

58 227 Hoszowski Leonard AWF w Krakowie UWF W 104,5 

58 282 Malich Bartosz PŚ Gliwice UTE Z 104,5 

59 400 Cialowicz Antoni UW Warszawa UNI W 102,5 

59 263 Bień Wojciech PO Opole UTE Z 102,5 

60 366 Krzyżanowski Jarosław UM Lublin UME W 100,5 

60 415 Piesiak Piotr UWr Wrocław UNI Z 100,5 

61 365 Krasowski Dominik UM Lublin UME W 98,5 

61 280 Iwan Wiktor PŚ Gliwice UTE Z 98,5 

62 376 Ćwikliński Piotr UMCS Lublin UNI W 96,5 

62 270 Gogolewski Bartosz PP Poznań UTE Z 96,5 

63 387 Drozd Bartłomiej UR Rzeszów UNI W 94,5 

63 324 Ferchmin Stanisław UAM Poznań UNI Z 94,5 

64 375 Borowiec Marcin UMCS Lublin UNI W 92,5 

64 295 Bernacki Karol PWr Wrocław UTE Z 92,5 

65 350 Mordarski Michał UJ CM Kraków UME W 90,5 

65 303 Stępień Adam PWr Wrocław UTE Z 90,5 

66 382 Wachowski Wojciech UMCS Lublin UNI W 88,5 

66 297 Grochowski Wincenty PWr Wrocław UTE Z 88,5 

67 204 Gorgoń Jan AGH Kraków UTE W 86,5 

67 385 Pietrzak Wojciech UMP Poznań UME Z 86,5 

68 406 Pańkowski Stanisław UW Warszawa UNI W 84,5 

68 332 Pruciak Bartłomiej UE Katowice USP Z 84,5 

69 209 Puch Piotr AGH Kraków UTE W 82,5 

69 336 Miszuk Jacek UE Wrocław USP Z 82,5 

70 258 Wojas Jacek PK Kraków UTE W 80,5 

70 347 Witek Jan UG Gdańsk UNI Z 80,5 

71 409 Matysek Jeremi UWM Olsztyn UNI W 78,5 

71 301 Mazurkiewicz Maciej PWr Wrocław UTE Z 78,5 

72 351 Myśliwiec Mateusz UJ CM Kraków UME W 76,5 

72 322 Pluskiewicz Maciej ŚUM Katowice UME Z 76,5 

73 381 Stolarz Michał UMCS Lublin UNI W 74,5 

73 299 Knap Tomasz PWr Wrocław UTE Z 74,5 

74 316 Sypuła Piotr SGH Warszawa USP W 72,5 

74 240 Dwórznik Mateusz PG Gdańsk UTE Z 72,5 

75 371 Jonakowski Jakub UM Łódź UME W 70,5 

75 321 Kawecki Jakub ŚUM Katowice UME Z 70,5 

76 291 Szałkowski Krzysztof PW Warszawa UTE W 68,5 

76 319 Florek Marcel ŚUM Katowice UME Z 68,5 

77 373 Wrzosek Alexander UM Łódź UME W 66,5 

77 335 Kozłowski Mateusz UE Wrocław USP Z 66,5 
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78 278 Marcisz Maciej PRz Rzeszów UTE W 64,5 

78 265 Geiger Dawid PO Opole UTE Z 64,5 

79 380 Skiba Filip UMCS Lublin UNI W 62,5 

79 268 Wawrzynek Marcel PO Opole UTE Z 62,5 

80 411 Skała Bartosz UWM Olsztyn UNI W 60,5 

80 325 Mroczkowski Mikołaj UAM Poznań UNI Z 60,5 

81 260 Sadurski Ignacy PL Lublin UTE W 58,5 

81 279 Bronikowski Adam PŚ Gliwice UTE Z 58,5 

82 391 Gądek Marcin URK Kraków USP W 56,5 

82 418 Wiśniewski Filip WSG Bydgoszcz USP Z 56,5 

83 390 Fickowski Wiktor URK Kraków USP W 54,5 

83 330 Kowalski Nikodem UE Katowice USP Z 54,5 

84 389 Wołoszyn Filip UR Rzeszów UNI W 52,5 

84 213 Pigulski Jakub ANS Konin USP Z 52,5 

85 412 Zaborek Paweł UWM Olsztyn UNI W 51 

86 259 Dworak Piotr PL Lublin UTE W 50 

87 407 Rybojad Jan UW Warszawa UNI W 49 

88 228 Macheta Michał AWF w Krakowie UWF W 48 

89 349 Jakubowski Michał UJ CM Kraków UME W 47 

90 208 Płatek Mateusz AGH Kraków UTE W 46 

91 253 Konarski Mieszko PK Kraków UTE W 45 

92 363 Zieliński Aleksander UJ Kraków UNI W 44 

93 313 Kwaśniak Krzysztof SGH Warszawa USP W 43 

94 305 Bujała Franciszek SGGW Warszawa USP W 42 

95 310 Dziewoński Jan SGH Warszawa USP W 41 

96 379 Panek Krzysztof UMCS Lublin UNI W 40 

 

SLALOM MĘŻCZYZN – KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA W TYPACH UCZELNI 

UCZELNIE MEDYCZNE 

1 Jasiński Jakub ŚUM Katowice 

2 Tabor Michał UJ CM Kraków 

3 Pastok Piotr UMP Poznań 

 
UNIWERSYTETY 

1 Hejmo Stanisław UJ Kraków 

2 Sosnowski Mikołaj UW Warszawa 

3 Ogarzyński Piotr UAM Poznań 

 

UCZELNIE SPOŁECZNO-PRZYRODNICZE 

1 Klik Sebastian URK Kraków 

2 Kopia Maksymilian KAAFM Kraków 

3 Chłopicki Leon SGH Warszawa 

 

UCZELNIE TECHNICZNE 

1 Mitan Juliusz AGH Kraków 

2 Dulczewski Wojciech AGH Kraków 

3 Czerwiński Michał PK Kraków 
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GENERALNA KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA MĘŻCZYZN 

M Uczelnia typ gigant slalom suma 

1 Akademia Górniczo-Hutnicza im. Stanisława Staszica w Krakowie UTE 167 161 144 168 166 143 949,0 

2 Akademia Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach UWF 170 168 124 170 167 146 945,0 

3 Politechnika Krakowska im. Tadeusza Kościuszki UTE 158 150 141 165 164 159 937,0 

4 Uniwersytet Jagielloński w Krakowie UNI 165 164 118,5 163 152 151 913,5 

5 Politechnika Gdańska UTE 154 147 143 158 140 138 880,0 

6 Uniwersytet Warszawski UNI 157 148 124 162 142 126 859,0 

7 Akademia Wychowania Fizycznego im. Bronisława Czecha w Krakowie UWF 162 155 133 161 132 104,5 847,5 

8 Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu UNI 153 140 130 157 136 94,5 810,5 

9 Uniwersytet Jagielloński Collegium Medicum UME 166 151 116,5 150 121,5 90,5 795,5 

10 Politechnika Wrocławska UTE 160 135 96,5 160 141 92,5 785,0 

11 Politechnika Śląska Gliwice UTE 134 131 129 137 129 114,5 774,5 

12 Szkoła Główna Handlowa w Warszawie USP 156 137 96,5 133 125 118,5 766,0 

13 Politechnika Warszawska UTE 138 112,5 108,5 131 130 68,5 688,5 

14 Uniwersytet Medyczny im Karola Marcinkowskiego w Poznaniu UME 132 108,5 106,5 134 116,5 86,5 684,0 

15 Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach UME 159 104,5 88,5 154 76,5 70,5 653,0 

16 Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu USP 149 76,5 58,5 121,5 106,5 82,5 594,5 

17 Politechnika Poznańska UTE 139 118,5 100 139 96,5  593,0 

18 Uniwersytet Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie UNI 152 52,5 31 144 96,5 92,5 568,5 

19 Uniwersytet Wrocławski UNI 136 92,5 46 148 100,5  523,0 

20 Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie USP 146 80,5 62,5 127 106,5  522,5 

21 Uniwersytet Medyczny w Lublinie UME 163 102 54,5 100,5 98,5  518,5 

22 Uniwersytet Gdański UNI 102 74,5  128 108,5 80,5 493,5 

23 Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie USP 114,5 66,5 34,5 156 56,5 54,5 482,5 

24 Uniwersytet Śląski w Katowicach UNI 145 44,5  155 112,5  457,0 

25 Politechnika Opolska UTE 62,5 52,5 50,5 124 102,5 64,5 456,5 

26 Uniwersytet Rzeszowski UNI 72,5 40,5 13 149 94,5 52,5 422,0 

27 Krakowska Akademia im. Andrzeja Frycza Modrzewskiego USP 142 5  153   300,0 

28 Uniwersytet Medyczny w Łodzi UME 124 21 17 70,5 66,5  299,0 

29 Gdański Uniwersytet Medyczny UME 110,5 66,5  110,5   287,5 

30 Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie USP 98,5 8  116,5 42  265,0 

31 Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie UNI 30 18 7 78,5 60,5 51 245,0 

32 Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach USP 82,5   84,5 54,5  221,5 

33 Wyższa Szkoła Gospodarki Bydgoszcz USP 86,5 64,5  56,5   207,5 

34 Politechnika Rzeszowska im. Ignacego Łukasiewicza UTE 88,5 27 23 64,5   203,0 

35 Akademia Nauk Stosowanych w Koninie USP 54,5 48  52,5   155,0 

36 Politechnika Lubelska UTE 22   58,5 50  130,5 

37 Państwowa Akademia Nauk Stosowanych w Nysie USP 56,5 36,5     93,0 

38 Warszawski Uniwersytet Medyczny UME 56,5 32     88,5 

 

  



NARCIARSTWO ALPEJSKIE – ZAKOPANE, HARENDA – 4-7.03.2024 

 

KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA MĘŻCZYZN W TYPACH UCZELNI 

UCZELNIE MEDYCZNE 

1 Uniwersytet Jagielloński Collegium Medicum 

2 Uniwersytet Medyczny im Karola Marcinkowskiego w Poznaniu 

3 Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach 

 

UNIWERSYTETY 

1 Uniwersytet Jagielloński w Krakowie 

2 Uniwersytet Warszawski 

3 Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

 

UCZELNIE SPOŁECZNO-PRZYRODNICZE 

1 Szkoła Główna Handlowa w Warszawie 

2 Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu 

3 Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie 

 

UCZELNIE TECHNICZNE 

1 Akademia Górniczo-Hutnicza im. Stanisława Staszica w Krakowie 

2 Politechnika Krakowska im. Tadeusza Kościuszki 

3 Politechnika Gdańska 

 

 


